

Tandlægeselskabet Peter Andersen ApS

Mosevænget 20, 8920 Randers NV

CVR-nr. 18 32 18 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Peter Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Peter Andersen ApS Mosevænget 20 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 18 32 18 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Andersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at udføre handler med værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.230 kr. mod -46.175 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -291.114 kr. mod 242.014 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-42.230	-46.175
1 Personaleomkostninger	-100.000	-58.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.095	-4.095
Driftsresultat	-146.325	-108.770
Indtægter af andre kapitalandele	130.000	120.000
Andre finansielle indtægter	154.479	320.635
2 Øvrige finansielle omkostninger	-493.051	-787
Resultat før skat	-354.897	331.078
Skat af årets resultat	63.783	-89.064
Årets resultat	-291.114	242.014
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	184.814
Disponeret fra overført resultat	-350.014	0
Disponeret i alt	-291.114	242.014

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.474	10.569
Materielle anlægsaktiver i alt	6.474	10.569
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.435.680	1.435.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.435.680	1.435.250
Anlægsaktiver i alt	1.442.154	1.445.819
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	63.357	0
Tilgodehavende selskabsskat	41.985	0
Tilgodehavender i alt	105.342	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.061.588	2.432.506
Værdipapirer i alt	2.061.588	2.432.506
Likvide beholdninger	0	85.670
Omsætningsaktiver i alt	2.166.930	2.518.176
Aktiver i alt	3.609.084	3.963.995

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.352.975	3.702.989
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	3.536.875	3.885.189
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	426
Hensatte forpligtelser i alt	0	426
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.604	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.000	29.000
Selskabsskat	0	21.449
Anden gæld	28.605	27.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.209	78.380
Gældsforpligtelser i alt	72.209	78.380
Passiver i alt	3.609.084	3.963.995

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.702.989	57.200	3.885.189
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud	0	-350.014	58.900	-291.114
	125.000	3.352.975	58.900	3.536.875

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>100.000</u>	<u>58.500</u>
	<u>100.000</u>	<u>58.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>493.051</u>	<u>787</u>
	<u>493.051</u>	<u>787</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>2.061.588</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-491.322</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for alt mellemværende har selskabet stillet virksomhedspant på nominel t.kr. 500.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ingen eventualaktiver.		
Eventualforpligtelser		
Hæftelser Bolig Østjylland K/S kr. 750.000 prorata 10% af t.kr. 7.500		
